

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
 Nr 1027/Or/2020
 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
 z dnia 3 grudnia 2020 r.

Kalendarz wyborczy określający terminarz wykonania czynności wyborczych w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 2 marca 2021 r.

Data wykonania	Czynności wyborcze	Podmiot odpowiedzialny za realizację
do 27 stycznia 2021 r.	Zgłaszanie Prezydentowi Miasta kandydatów na członków komisji wyborczych przez odpowiednie samorządy szkół spośród uczniów tych szkół spełniających warunki określone w § 21 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz dyrektora szkoły lub osobę przez niego wyznaczoną.	Samorządy szkół stanowiących okręg wyborczy
do 1 lutego 2021 r.	Powołanie komisji wyborczych w okręgach wyborczych w składzie obejmującym 5 członków, w tym zgłoszonych przez samorządy szkół 4 uczniów tych szkół oraz dyrektora szkoły lub osobę przez niego wyznaczoną.	Prezydent Miasta
do 3 lutego 2021 r.	Wybór przewodniczących komisji wyborczych i ustalenie harmonogramu czynności w okresie poprzedzającym dzień wyborów oraz w dniu wyborów.	Komisje Wyborcze w szkołach stanowiących okręgi wyborcze
do 4 lutego 2021 r.	Podanie do wiadomości na terenie szkoły informacji o terminie zgłaszania kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta i dyżurach komisji wyborczych w celu przyjmowania zgłoszeń.	Komisje Wyborcze
do 8 lutego 2021 r.	Szkolenie komisji wyborczych.	Sekretarz Miasta Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
do 11 lutego 2021 r.	Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na radnych oraz sporządzenie listy kandydatów na radnych dla poszczególnych okręgów wyborczych.	Komisje Wyborcze
do 11 lutego 2021 r.	Podanie do wiadomości w formie obwieszczenia listy kandydatów na radnych.	Komisje Wyborcze
1 marca 2021 r.	Sporządzanie spisu uczniów szkoły posiadających czynne prawo wyborcze.	Dyrektorzy szkół stanowiących okręg wyborczy
1 marca 2021 r.	Druk kart do głosowania.	Dyrektorzy szkół stanowiących okręg wyborczy
do 1 marca 2021 r.	Zapewnienie środków technicznych niezbędnych do przeprowadzenia wyborów.	Dyrektorzy szkół stanowiących okręg wyborczy

do 1 marca 2021 r.	Dostarczenie komisjom wyborczym wykazów uczniów, kart do głosowania oraz materiałów wyborczych.	Dyrektorzy szkół stanowiących okręg wyborczy
2 marca 2021 r.	Głosowanie od godz. 8:00-14:00.	Komisje Wyborcze w szkołach stanowiących okręgi wyborcze
5 marca 2021 r.	Sporządzenie protokołu głosowania w okręgu wyborczym i podanie wyników głosowania do wiadomości wyborcom poprzez wywieszenie kopii protokołu w miejscu powszechnie przyjętym oraz na stronie internetowej szkoły.	Komisje Wyborcze w szkołach stanowiących okręgi wyborcze
do 9 marca 2021 r.	Przekazanie Prezydentowi Miasta protokołów głosowania w okręgu wyborczym oraz kart do głosowania w pakietach obejmujących karty z głosami ważnymi w podziale na poszczególnych kandydatów oraz karty z głosami nieważnymi.	Komisje Wyborcze w szkołach stanowiących okręgi wyborcze
do 16 marca 2021 r.	Rozpatrzenie przez Prezydenta Miasta ewentualnych protestów i zawiadomienie wnoszącego protest o wyniku jego rozpatrzenia. Zarządzenie Prezydenta Miasta o ogłoszeniu zbiorczego wyniku wyborów lub unieważnieniu wyborów	Prezydent Miasta

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)